{ﬁ)c’!?iu\ s '{éo{ AQ( 16 8 0 {ﬁﬁ 2
DIREZIONE ¥* - POLIZIA MUNICIPALE

UFFICIO0 D1 CIRCOLAZIONE STRADALF £
SEGNALETICA STRADALE

COMUNE DI CANICATTY

Fokk .

Sede C.da Carlino. 169;
Tel. 0922-734611 Fax. 0922-734603.

ORDINANZA N° 22? DEL 28 DIt 2016

OGGETTO: | Disciplina veicolare in via G.Rossa per giovedi 29 dicembre 2016.

IL SINDACO

Premesso che con nota assunta al Prot. Gen. n° 54997 del 28 dicembre 2016, ITmpresa Sicilsaido S.p.a
con sede a Gela, per conto di ITALGAS concessionaria del servizio pubblico di distribuzione gas metano
di questo Comune, a seguito di lavori di scavo per l'estensione rete gas in via G, Rossi, chiede la chiusura al
transito veicolare, ed il divieto di sosta nel suddetto tratto viario per giovedi 29 dicembre 2016, dalle ore
07,00 alle ore 18,30;
Ritenuto che, per garantire I'incolumitd degli automobilisti & necessario vietare il transitb veicolare nel
tratto di strada interessata dai favori;
Visti gli arit. 5,6, 7 €21 del C.d.S - D. Lgs n® 285/92 s.amig
Visti gli art. 50 € 54 del D.Lgs n°® 267/2000 e s.m.i;
Preso Atto della competenze ad adottare il presente atto da parte del Sindaco ai sensi dell’art. 5, 6 € 7 del
D.Lgs. n® 285/92;
Ritenuto opportuno provvedere in merito;
ORDINA
>  Giovedi 29 dicembre 2016, dalle ore 07,00 alle ore 18,30 ¢ comunque fino alla conclusione dei
lavori & vietato il transito veicolare ed & vietata la sosta ambo i lati con rimozione forzata in via
G.Rossi al fine di permetiere alla ditta esecutrice dei lavori di realizzare i lavori descriiti in
premessa.
La ditta esecutrice dei lavori & obbligata ad adottare gli accorgimenti necessari per la sicurezza dei lavori
da eseguire ed apporre segnali di preavviso di laveri in corso e la segnaletica stradale prevista dagli articoli:

21 C.d.8., 30 e 31 del Regolamento det C.d.S. mantenerli in perfetta efficienza, sia di giorno che di notte .

DBISPFONE

i informare della presente Ondinanza fa cittadinanszs mediante pubblicazione ail*albo pretorio ed apposizione della presceitta segmaletica
Stradale.

E" faito obbligo alla Polizia Municipais e alle altre Forze di polizia previsti dall'art. 12 del C.4.5. di nsservarg e faee vsservare la presente
Ordinuinza, ' ' '
1 trasgresson sarzano puniti a nooma di legge.

Dalla data di pubblicazione, avversa la presente Ordinanza & ammesso rieorso: -
#  Entro 60 givmi a) TAR Sicilia;




7 Entro 120 giomi al Presidente delfa Repubblica;

y Entro 60 giown, ai sensi deilart. 37 del D, Lvo 30 aprile 1992 r° 285, al Ministero delle Infrastuttare « dei Trasporti.
Copia dells presente viene inviata:

[TALGAS

«  per la pubblicazione alf Albo Pretorio al secvizio Messi Comunatiz

» per Leseenzione all*Utticio di circolazione e segnaletica slradale;

= percontoscenza al Comando di Polizia Municipale e alfe Forze Ji Polizia preventi sul territorio.

Dalla Residenza Municipale,

+  PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
“La presente Ordinanza del Sindaco non necessitd di parere di regolarita contabile in quantoc non comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione gﬁonomico- finanziaria o sul patrimonio dell'ente”,
78 uit AW |

Canieatti, li

A, il Gy

T esecuzione  delasu estesa Qrlinanza i segnali steadali ofi i Fig. 18 74 Art. 120 -Fag I1 46 At 116 - Fig 11 80/a Art 122 = Fig IT 80/b An 122 del Regolamento
sono stati appasti in data_




